UDND TỈNH ĐỒNG NAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BCĐ PHÁT TRIỂN DỊCH VỤ
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 53 /QĐ-BCĐPTDV
Đồng Nai, ngày 5   tháng 9  năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ chuyên viên giúp việc

Ban chỉ đạo phát triển Dịch vụ tỉnh Đồng Nai

TRƯỞNG BAN BAN CHỈ ĐẠO PHÁT TRIỂN DỊCH VỤ
 TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 42/2007/QĐ-UBND ngày 29/06/2007 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy chế thành lập, tổ chức và hoạt động của tổ chức phối hợp liên ngành;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương - Phó ban Thường trực Ban chỉ đạo phát triển dịch vụ tỉnh tại Tờ trình số 1267/TTr-BCĐPTDV ngày 18/8/2011 về việc thành lập Tổ chuyên viên giúp việc Ban chỉ đạo phát triển Dịch vụ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ chuyên viên giúp việc Ban chỉ đạo Phát triển dịch vụ tỉnh Đồng Nai gồm:
1. Tổ trưởng:

- Ô. Phan Văn Dân: Phụ trách phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Công Thương.
2. Tổ phó:

- Ô. Trần Ngọc Viêm: Trưởng phòng Kinh tế ngành, Sở Kế hoạch - Đầu tư.
3. Tổ viên:
- Lãnh đạo Phòng Quản lý Thương mại, Sở Công Thương;
- Lãnh đạo Phòng Bưu Chính - Viễn Thông, Sở Thông tin và Truyền thông;
- Lãnh đạo Phòng Kế hoạch - Tài Chính, Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Lãnh đạo Phòng Vận tải, phương tiện và người lái, Sở Giao thông Vận tải;

- Lãnh đạo Phòng Quản lý công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ;

- Lãnh đạo Phòng Chính sách Lao động, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Lãnh đạo Phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Chi cục trực thuộc, Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Văn phòng, Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo Phòng Nghiệp vụ du lịch, Sở Văn hóa - Thể thao - Du lịch;

- Lãnh đạo Phòng Quản lý nhà ở, Sở Xây dựng;

- Lãnh đạo Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế;

- Lãnh đạo Văn phòng, Sở Tư pháp;

- Lãnh đạo Phòng Quản lý doanh nghiệp, Ban quản lý các KCN;

- Lãnh đạo Phòng Thống kê Thương mại, Cục Thống kê tỉnh;

- Lãnh đạo Phòng Nghiên cứu tổng hợp, Ngân hàng Nhà nước tỉnh;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế Thành phố Biên Hòa;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế thị xã Long Khánh;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế huyện Trảng Bom;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế huyện Long Thành;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế huyện Nhơn Trạch;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Định Quán;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tân Phú;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Vĩnh Cửu;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Thống Nhất;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Xuân Lộc;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Cẩm Mỹ;
- Lãnh đạo Phòng thuộc Tổng Công ty Công nghiệp thực phẩm Đồng Nai;
- Lãnh đạo Phòng thuộc Tổng Công ty Tín Nghĩa;
- Lãnh đạo Phòng thuộc Tổng Công ty phát triển Khu Công Nghiêp (Sonadezi).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định 754/QĐ-BCĐPTDV ngày 30/3/2010 của Ban chỉ đạo phát triển Dịch vụ về việc thành lập Tổ chuyên viên giúp việc BCĐPTDV tỉnh.
Điều 3. Các Thành viên Ban chỉ đạo Phát triển dịch vụ tỉnh Đồng Nai, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Điều 4. Giao các đơn vị báo cáo danh sách nhân sự cụ thể cho Thường trực Ban – Sở Công Thương, khi có sự thay đổi nhân sự báo về Thường trực Ban trong vòng 7 ngày . /.

TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:

· Như Điều 3;
· Chủ tịch, các Phó Chủ tịch;
· Chánh, Phó Văn phòng;
· Các Sở: Nội vụ, Tư pháp;

· Lưu: VT, KT.
PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

D:\TUYET2010\BDV\QĐ\QĐ TCV-BCĐPTDVT.doc
Phan Thị Mỹ Thanh
2
1